
UCHWAŁA NR XII/100/11
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w  sprawie:  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Samorządu  Województwa  Śląskiego 
z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych – książek i czasopism pedagogiczno 
– psychologicznych dla Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  i  Informacji 
Pedagogicznej „WOM” w Rybniku Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku 
Filii w Wodzisławiu Śląskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się udzielić pomocy finansowej w wysokości 1.000 złotych (jeden tysiąc złotych) 
dla Samorządu Województwa Śląskiego z przeznaczeniem na zakup nowości wydawniczych 
–  książek  i  czasopism  pedagogiczno  –  psychologicznych  dla  Regionalnego  Ośrodka 
Doskonalenia  Nauczycieli  i  Informacji  Pedagogicznej  „WOM” w Rybniku  Pedagogicznej 
Biblioteki Wojewódzkiej w Rybniku Filii w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


